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

Recogida de anuncios para la edición de la semana, hasta las 14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 € HORAS

24
807 317 019

1. Inmobiliaria
1.1.Pisos y casas
1.2.Oficinas-locales-naves
1.3.Garages
1.4.Pisos compartidos
1.5.Alquiler vacaciones
1.6.Otros

2. Empleo
3. Casa & hogar

3.1.Prendas vestir

3.2.Bebés
3.3.Mobiliario
3.4. Electrodomésticos
3.5.Varios

4. Enseñanza
5. Deportes-ocio
6. Campo-animales
6. Informática
7. Informática
8. Música
9. Varios
10. Motor
11. Relaciones personales
9. Varios

Índice



C/ ARLANZA 13, vendo casa de
100 m2 en dos plantas. Jardín 45
m2 y garaje 50 m2. Tel. 947462711
ó 667903619
C/ ÁVILAse vende piso de 3 dor-
mitorios, cocina, 2 baños, salón
y terraza. Todo amueblado. 83 m2.
Trastero, cuarto de bicis y gara-
je. Tel. 947273344
C/ BURGENSE24, particular ven-
de piso, buenas vistas,  servicios
centrales. Abstenerse agencias.
Llamar al teléfono 947223050.
610236526
C/ BURGENSE se vende piso 2ª
altura. 56 m2 aproximadamente.
Para más información llamar al
947206616
C/ CERVANTESvendo piso de 3
dormitorios, salón, cocina, baño
y terraza. Inmejorables vistas. So-
lo tardes. Abstenerse agencias.
Tel. 635780191
C/ CLUNIAvendo oficina acondi-
cionada con calefacción central
y aseo. Tel. 696274412
C/ DIEGO LAÍNEZ 70 m2, 3 ha-
bitaciones, baño, salón, cocina
equipada, ventanas climalit, 3 em-
potrados, calefacción, 4º sin as-
censor. 170.000 euros. Fotos
www.idealista.com. Llamar al te-
léfono  947238540 ó 645310989
C/ LA MURALLA21, vendo piso
4 habitaciones, salón, cocina, ba-
ño, terraza cubierta, desván, sóta-
no y huerta. Solo particulares. Tel.
637764890 ó 626639527
C/ LAVADEROS particular ven-
de piso de 3 habitaciones, salón,
cocina con terraza, 2 baños, tras-
tero y garaje opcional. Todo ex-
terior. Orientación sur. Tel.
947218722 ó 639076317
C/ LOS TITOS vendo piso de 3
hab con empotrados, 2 b comple-
tos, salón y cocina. Terraza de 27
m2 con toldo todo exterior, orien-
tación sur. Trastero. 255.000 eu-
ros. Llamar al teléfono 655621063
ó 947220893
C/ MAESE CALVO1 - 4º. Se ven-
de piso pequeño de 1 habitación,
salón grande, cocina independien-
te equipada. Amueblado. Tel.
947200929
C/ MÁLAGAGamonal. Se vende
piso amueblado y reformado. Pre-
cio 165.000 euros. Llamar al te-
léfono 616699512
C/ MÉRIDA vendo piso de 3 ha-
bitaciones, salón, cocina equipa-
da y baño. Para entrar a vivir. To-
do exterior. Buena orientación y
altura. Tel. 616762969
C/ REY DON PEDRO junto a Av-
da. del Cid, particular vende piso
de 60 m2, 2 habitaciones, salón,
cocina y baño. Muy luminoso. Pa-
ra entrar a vivir. 153.000 euros. Tel.
654042242
C/ REY DON PEDROvendo piso
3 habitaciones, salón, cocina, ba-
ño, despensa y ascensor. Refor-
mado. 114.000 euros. Llamar de
Lunes a Jueves. Llamar al telé-
fono 6A666VB66 ó 69NB6996A9
C/ SALASse vende piso de 2 ha-
bitaciones, soleado, 2º sin ascen-
sor. 60 m2. Tel. 639721494
C/ SAN BRUNO vendo piso re-
formado, 70 m2, 2 habitaciones
dobles, salón, cocina con despen-
sa y baño. Portal reformado con
ascensor a cota 0. Llamar al te-
léfono 639063328
C/ SAN FRANCISCO se vende
piso de 3 habitaciones, salón, co-
cina amueblada, baño con ven-
tana y armario empotrado. Tel.
609146739
C/ SAN JULIAN se vende o al-
quila piso, 3 habitaciones y 2 ba-
ños. Llamar al teléfono 947266450
ó 645896904

C/ SANTO TORIBIO San Pedro
de la Fuente. Exterior, 4 habitacio-
nes, salón, despensa, cocina, ba-
ño, largo tendedero, gas natural,
edificio reformado, amplia plaza
de garaje. 26.500.000 ptas. nego-
ciables. Tel. 947250489
C/ SEVERO OCHOA vendo pi-
so de 3 habitaciones, 1 baños, co-
cina y 2 terrazas. Reformado y
amueblado. Posibilidad subroga-
ción hipoteca. Tel. 627890043 ó
687631685
C/ VITORIA255, junto a Sabeco,
portal reformado, 72 m2, 3 dormi-
torios, 1 baño, amueblado, lumi-
noso, garaje opcional. 168.000 eu-
ros. Fotos www.idealista.com. Tel.
600611600 ó 947232627
CÁMARA particular vende piso
recién construido a precio de cos-
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
la, amplio y luminoso, 3 hab., sa-
lón, cocina, 2 baños y garaje. Tel.
689180134
ADOSADO Castrillo del Val. To-
millares (urbanización Los Moli-
nos, Ctra. Logroño), cuatro dor-
mitorios, dos baños, aseo, cocina-
comedor, salón, garaje, terraza,
porche, 250 m2 jardín. Llamar al
teléfono 606147128
ALQUILOapartamento 2 habita-
ciones, salón-comedor, cocina, ba-
ño, trastero. Totalmente amuebla-
do. Imprescindible aval. Tel.
947267759/626522098/ 609924507
ALQUILOpiso con varias habita-
ciones, con o sin muebles, des-
de 450 euros. Tel. 947228063
ALQUILO piso junto Plaza San
Agustín. 3 dormitorios, salón, co-
cina y baño. Totalmente amuebla-
do y todo exterior. Servicios cen-
trales. Para chicas estudiantes
curso 2008/2009. Tel. 947240474
ó 675913548
ALQUILO piso sin gastos de co-
munidad y soleado. 450 euros. Tel.
947174148 ó 654038055
ÁTICO de 3 habitaciones, 2 ba-
ños, cocina equipada y garaje.
Amueblado. Urbanización privada
con piscina y padel. 800 euros co-
munidad incluida. Tel. 679993328
AVDA. CONSTITUCIÓN alqui-
lo piso amueblado, 2 habitaciones,
1 baño, salón, cocina, trastero y
garaje. Tel. 607347889

AVDA. CONSTITUCIÓNalqui-
lo piso amueblado, 3 habitaciones,
2 baños, salón y cocina. Todo ex-
terior. 625 euros. Llamar al teléfo-
no 686878756
AVDA. DE LA PAZ 9 - 8ºA, en-
frente cafetería Menfis. Se alqui-
la piso de 4 habitaciones, salón
grande, 2 baños y garaje. Precio
950 euros. Tel. 947225667
AVDA. DE LA PAZ vendo o al-
quilo piso de 2 dormitorios, of-
fice, cocina, salón-comedor, ba-
ño, aseo y 2 terrazas. Exterior.
Trastero y garaje. Interesados
llamar al teléfono  630721866
ó 646812103
AVDA. DEL CID 42 junto al Ho-
tel, alquilo piso de 3 habitacio-
nes y salón. Calefacción central.
A profesoras o chicas estudiantes.
Próximo curso. Razón portería
AVDA. DEL CID al lado del co-
legio La Salle, alquilo piso a es-
tudiantes. Servicios centrales. Tel.
947263186. 606242404
AVDA. DEL CID alquilo piso
amueblado de 3 habitaciones y sa-
lón. Servicios centrales. 690 eu-
ros/ mes incluida comunidad. Aval
bancario. Tel. 947205142
AVDA. DEL CID junto Residen-
cia Sanitaria.  Alquilo piso amue-
blado y exterior, 2 habitaciones,
trastero y ascensor. 600 euros co-
munidad incluida. Tel. 687408877
AVDA. DEL CID se alquila piso
de 3 habitaciones y salón, coci-
na y 2 baños. Reformado y total-
mente equipado (TV, microondas).
Servicios centrales. Disponible a
partir del 1 de Julio. Llamar al te-
léfono 947214626 ó 685971733
AVDA. REYES CATÓLICOS 10,
se alquila apartamento de lujo. 600
euros/mes.Llamar al teléfono
661331219
AVDA. REYES CATÓLICOS se
alquila piso amueblado de 3 habi-
taciones y salón. Tel. 947225468
/ 645632088 / 617415680
BARRIADA INMACULADAGa-
monal. Alquilo piso amueblado, 2
habitaciones y salón, baño, coci-
na y despensa. Calefacción gas
ciudad. 500 euros negociables co-
munidad incluida. Tel. 947274458
ó 654823460
BUHARDILLA en C/ Madrid 5 -
5º Izquierda. Sin ascensor. Con co-
cina americana, habitación y ba-
ño. Precio 410 euros. Llamar al te-
léfono 947463032

C/ ALFONSO XI junto a Diario de
Burgos, se alquila piso de 4 ha-
bitaciones, 2 servicios, garaje y
trastero. Exterior y soleado. Arma-
rios empotrados. Nuevo. Tel.
627536589
C/ BARTOLOMÉ ORDÓÑEZ
junto Centro Comercial Alcampo.
Alquilo piso de 2 habitaciones. Pre-
feriblemente españoles. Llamar al
teléfono 947219741 ó 680987415
C/ CALLEJA y Zurita, se alquila
piso 3 habitaciones y salón, ba-
ño y armarios empotrados. Opción
garaje. Temporada de verano: Ju-
lio, Agosto y Septiembre.  Llamar
al teléfono 947272287
C/ CARDENAL SEGURA 3, vis-
tas Plaza Mayor. Se alquila apar-
tamento de una habitación amplia,
dos armarios empotrados, salón,
cocina y baño. Calefacción acumu-
ladores. Imprescindible nómina.
Tel. 627509161
C/ CERVANTES zona C/ Madrid.
Se alquila piso totalmente exte-
rior, sol todo el día, calefacción gas
natural, 3 habitaciones y salón. In-
formes: 947208102 ó 649536621
C/ CÓRDOBA alquilo piso de 2
habitaciones y salón. Para más in-
formación llamar al 947219836
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